ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR MARTINEZ GEONY DA SILVA DUARTE

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 23/2020    Guadalupe-PI, 1º de junho de 2020

  Excelentíssima Senhor Presidente,

  Indico à senhora Prefeita Municipal, após ouvido o Plenário na forma

regimental, que através da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, juntos aos

recursos do FUNDEB, faça um aditivo no valor da reforma que estão sendo gastos, para a

reforma do prédio onde será a nova sede da Secretaria Municipal de Educação para a

construção da garagem para os veículos daquela Secretaria.

JUSTIFICATIVA

  Atualmente a referida Secretaria já dispõe de vários transportes, como ônibus

e carros menores, e não existe uma garagem para guardar esses transportes, cobramos

então a construção de uma garagem na nova sede da Secretaria Municipal de Educação..